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~ PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015
PERSONAVE QFE ZGJIDHEN, EMER

FORMULAR VETEDEKLARIMI

“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
OHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 0.9 1 0512049

A. Gjenealitetet aktuale

EMER j)OP//KA
MBIEMER KREC |

ATESI PAND

AMESI KOSTANY I/ #]
DATELINDJE (0097753
VENDLINDJE PERINET
VENDBANIM PERMTET

NR. ID

29940005 L

B. Gjene’alitete'té méparshme

(Nése keni naryshuar zyrtarisht ndonjs nga té dhénat e gieneralitetit tuaj,

apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa & ndryshuar zyrtarisht, listoni.secilin pref tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhanat gé jané ndryshuar dhe ~
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé giencraliteti sipas késaj pike, g8 mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.) ‘

| EMER

MBIEMER

ATESI

AMES

DATELINDJE

VENDLINDJE




Ung, ile nénshkruari la B3O N/IKA PAND KREC| , kam marrg

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t8 dhénave t& rreme nd kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 18 Kodit Penal.

c} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular I nénshtrohen verifikimit té plot8, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetdrore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave t8 pavérteta, t8 paplota, dhe té pasakta né kétd Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtlml i t& dhénave do té& kryhet né pérputhje me fegjislacionin né fugi per
. mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteia, {& paplota apo

té pasakia, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETW SEKSIOI\EE TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE [ GJTHE FORMULARI’

DOMNIKA  KREC

(emér, mbiemér, nénshkrim)

7~ (emér, mbiemér, nénshkrin)
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dim_gjygésor 8 formés sé prerd figa njé autoritet
ndos X pérbri pérgjigjes)

ro [ ] JO

aivaésor shaiptar ose | huaj? (Ve

- Nése po, specifikoni t& dhénat e rhéposhtme:

_

iopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
penale t8 pazgjidhur me vendim givgésor & formés

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshije
S8 preré? ( Ven_dos X pérbri pérgjigjies)

PO [ ] JO %

-~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-Jopérfundimia

DONIk4  KReC |

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet | huaj, pér krverien e njé.
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ JO.E

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatusse, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo >

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A Eshid cakiuar ndaj jush ndonjéherd masé shfrenquese e sigurisé persopale, né fugi
ocse jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o L B

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- (emér, mbiemér, nénshkrim)
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A Bshitd léshuar ndonjdhors nda'

f [ p | nj erkombétar lidhur
me kryerfen a veprave penale? (Veno_’os X pérbri pérajigies)

28€ po, specifikoni t& dhénat e mép-oshtme:

ersonit tuaj njé urdhsr kErkimi nos

A 8shié mayrs ndonjéhersd pér
2 perjashtim 1& rastil kur jeni dén ;
18 18 béiné me rrequilat e éndrimit apo hyrie-

grhti pérgjigjes)

3 e

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

DONikA K Rec

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuyar ndonjéheré jashté territorit i€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.,

NON KA | KREC/

{emé&r, mbiemér, nénshikrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve & cakluara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé 1é cakiuara 18 Formularit jané & pamjafiueshme pér dekiarimin e t€ dhénave, shic agq
piesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

DON(KA  KREC(
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/
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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